


Fiche de renseignements pour un dépôt au fonds séries :



La société ......................, société………………… (forme de la société), enregistrée à la Banque-Carrefour des Entreprises sous le n° BE ........................., dont le siège social est établi ..........................., valablement représentée par ................................................, en qualité de ..........................,


Présente au Fonds séries FWB / RTBF :


a) Titre provisoire ou définitif :	« ............................................... »

b) Résumé synthétique du contenu du projet de série (ou « pitch ») : ...................................................................................................................................................................................................................................................................................... ......................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................

c) Auteur(s) de l’idée originale : 
	......................................................................................................................................... ...............................................................................(nom, prénom, nationalité, domicile)

d) Auteur(s) de la bible :
	......................................................................................................................................... ...............................................................................(nom, prénom, nationalité, domicile)
	
e) Auteur(s) de la version dialoguée du premier épisode :
	......................................................................................................................................... ...............................................................................(nom, prénom, nationalité, domicile)

f) Auteur(s) des 9 synopsis courts suivants de 52 minutes (ou 25 synopsis courts suivants de 26 minutes) :
	......................................................................................................................................... ...............................................................................(nom, prénom, nationalité, domicile)



Le numéro de T.V.A. du producteur indépendant pour toutes les opérations qui y sont soumises est le ………………………



+ Un devis de développement sur les 35K (5K pour le développement prod et 30K écriture)
+ Le contrat d’option de développement de la série entre le producteur et les auteurs
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Adresse : code postal + ville Représentée par Titre/fonction N° de téléphone/GSM adresse mail
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		Production		équipe		Fonction		Téléphone		Contacts mail

		LA TREVE saison 2

		Hélicotronc						02 539 23 57

		Hôtel des Monnaies, 66		Anthony REY		Producteur		0495 48 11 76		anthony@helicotronc.com

		1060 Bruxelles		Julie Esparbes		Productrice		0498 59 84 82		julie@helicotronc.com

		Siège social		Matthieu Donck 		Auteur/réalisateur		0479 83 26 75		matthieudonck@gmail.com

				Stéphane Bergmans		Auteur				stephane.bergmans@gmail.com

				Benjamin d’Aoust		Auteur				benjamin.daoust@gmail.com





		ENNEMI PUBLIC saison 2

		Entre Chien&Loup						02 736 48 13

		Rue de la Luzerne, 40-42		François Touwaide		Producteur		0471 81 71 33		francois@entrechienetloup.be

		1030 Bruxelles		Coline Lechat		Assistante de prod		+32 738 05 20		coline@entrechienetloup.be

				Julie Moraglia 		Productrice junior		0475 75 07 67		julie@entrechienetloup.be

				Marija Kritchevski 		Assistante de prod		0474 98 01 42		marija.kritchevski@gmail.com

				Gary Seghers 		Réalisateur				gary.seghers@gmail.com

				Matthieu Frances 		Auteur/réalisateur		0476 326225		matthieu@playtimefilms.com

				Gilles de Voghel		Auteur/réalisateur		0474 23 99 59		gdevoghel@yahoo.fr

				Antoine Bours		Auteur		0495 48  33  44		antoinebours@yahoo.fr

				Christopher Yates		Auteur		0495 86 75 88		christoyates@hotmail.com

				Fred Castadot		Auteur		0497 61 22 72		fcastadot@gmail.com 



		UNITE 42 - S2

		Left Field Ventures 						02 345 45 05

		Av Louis Lepoutre, 97		John Engel		Producteur		0476 698 412		johnengel@mac.com

		1050 Bruxelles		Marie Queffeulou 		Assistante de prod				marie@leftfield.be

		Siège social 		Marie Van Den Berg 		Assistante de prod		0476 996 340

		Rue Berthelot 163		Charlotte Joulia		Auteur				charlottejoulia@yahoo.fr

		1190 Bxl		Julie Bertrand		Auteur		0478 43 85 34		bertrandjul@gmail.com

				Xavier Vaire		Auteur				xavier_vaire@hotmail.com

				Sammy Fransquet		Auteur		0477 69 45 51		sammyfransquet@gmail.com

				Vincent Robert		Auteur



		CHAMPION

		Kings Entertainement						02 648 19 17		prodkoc@gmail.be

		Chaussée de Boondael 489		Gilles Morin		Producteur		0479 23 06 12		gilles@kingsofcomedy.be

		1050 Bruxelles		Serge de Poucques		Producteur				sdp@nexus-factory.com

				Cédric Vantroyen 
		Producteur (suivi des projets)		0475 50 20 13		cedric@kingsofcomedy.be

				Thomas François		Auteur/réalisateur		0485 60 61 72		thomas@lordfims.be

				Monir Ait Hamou 		Auteur/réalisateur				moniraithamou@gmail.com

				Hicham El Ghazi 		Auteur/réalisateur				jmpalnet@gmail.com

				Mustapha Abatane 		Auteur				mustaphabandini@gmail.com

				Omar Harrak Semati 		Auteur				omarraks@gmail.com

				Gaëtan Delferière		Auteur		0475 54 54 71		delferieregaetan@gmail.com

				Julie Bertrand		Auteur

				Simon Bertrand 		Auteur		0484 80 63 03		simarzipan@gmail.com

				Michi Moro 		Post-prod - Cinematos		0477 69 01 15

		INVISIBLES - UNSEEN

		BE-Films						02 649 66 00

		Avenue Louise, 363		Christophe Louis		Producteur		0475 23 33 63		christophe.louis@be-films.com

		1050 Bruxelles		Virginie Deroubaix 
		coordination				virginie.deroubaix@be-films.com

				Marie Enthoven 		Auteur (direction d'écriture)		0485 81 84 14		marieenthoven@gmail.com

				Bruno Roche		Auteur		0485 61 36 26		bruno.roche@rochefilms.com

				Vincent Vaneste 		Auteur				vincent_vanneste@hotmail.com

				Ann Sirot 		Auteur				annsirot@gmail.com



		LA PATROUILLE

		Panache productions						02 230 44 44 

		2, rue de la Bûchée		André Logie		Producteur		0475 94 00 97		andre@panacheproductions.be

		B-1380 Lasne		Anne Lise Morin		Auteur				morin.anne.lise@gmail.com

		Writing room : 		Vincent Lavachery		Auteur		0488 02 75 59		vincent.lavachery@telenet.be

		Avenue des villas 28		Axel du Bus		Auteur		0495 52 22 33		axeldubus@hotmail.com

		1060 Bruxelles

		ALERTE

		Wrong Men North		Benoit Roland		Producteur		0479 43 98 22		benoit@wrongmen.be

		10,  boite 3 rue Moris		Sarah Schenkel		Auteur		0496 83 17 88		schenkelsarahmoira@gmail.com

		B-1060 Bruxelles		Johan Massez 		Auteur		0473 62 00 14		johan_massez@hotmail.com 

				Vincent Vanneste		Auteur		0487 54 23 29		Vincent_vanneste@hotmail.com

				Olivier Englebert 		Auteur (idée originale de)		0473 75 50 09		oenglebert@gmail.com 

				Frédéric Faurt		Auteur



		WARNING

		Need productions						02 534 40 57

		9A, rue des Chartreux		Anne-Laure Guégan		Productrice		0477 46 32 43		annelaure@needproductions.com

		B-1000 Bruxelles		Géraldine Sprimont		Productrice junior				geraldine@needproductions.com

				Vincent Lannoo-Bourton		Auteur/réalisateur				vincelannoo@me.com

				Jérôme Colin		Auteur		0477 53 10 29		jec@rtbf.be

				Vincent Tavier		Auteur		0475 27 40 58		vincent.tavier@paniquesprl.com 

				Fanny Desmares		Auteur		0033 6 25 28 45 13		fannydesmares@gmail.com

				Chloé De Vicq		Auteur		0033 6 61 28 66 99 		chloedevicq@gmail.com



		SOCIAL KILLERS

		Les films du carré						04 250 16 02

		24, Quai Marcellis		Nicolas George		Producteur		0499 61 79 16		nicolas@lesfilmsducarre.be

		4020 Liège		François Verjans		Auteur		0487 59 15 29		verjansf@yahoo.fr 


				Sylvain Daï		Auteur		0475 93 27 41		sylvaindai@hotmail.com 

				Bastin Marin		Auteur				bastien@lesfilmsducarre.be

		FILS DE …

		AT PRODUCTION SA						02 663 50 90

		35, av des princes brabançons		Arnauld de Battice		Producteur		0475 61 19 59		arnauld@at-prod.com

		B-1170 Bruxelles		Emmanuelle Arrouet 		Productrice				emmanuelle@at-prod.com

				Antoine Négrevergne		Auteur		0033 6 86 91 30 18		antoine.negrevergne@laposte.net

				Boris Tilquin		Auteur		0474 29 34 44		boristilquin@hotmail.com

				Gaetan Delferière		Auteur		0475 54 54 71		delferieregaetan@gmail.com

				Simon Bertrand		Auteur		0484 80 63 03		simarzipan@gmail.com

				Camille Pistone 		Auteur (sur une idée de)		0483 35 65 24		camille.pistone89@gmail.com

				Salim Talbi		Auteur		0033 6 86 91 30 18		salimcohen@gmail.com

		PANDORE

		Artémis productions						02 216 23 24

		19, rue Général Gratry		Ives Swenen		Producteur		0475 47 21 15		ives.swennen@skynet.be

		1030 Bruxelles		Patrick Quinet		Producteur		0475 25 99 37		patrick.quinet@artemisproductions.com

				Jennifer Jeurissen (assist)		Assistante de prod		0479 38 29 99		jennifer@artebis.be

				Vania Leturcq		Auteur		0479 95 70 10		vanialeturcq@hotmail.com

				Savina Dellicour		Auteur		0495 16 90 87		sdellicour@gmail.com

				Anne Coesens		Auteur		0495 69 14 54		annecoesens@gmail.com

		LES SANGUINAIRES

		Butterfish Group		Jimmy BLIBAUM		Producteur		0475 62 87 87		jimmy@butterfish.tv

		161 drève de Richelle - building H		Judith Langerome		Production				judithlangeromefree@gmail.com

		1410 Waterloo 		Judith Perrin 		Production

				Vincent Smitz		Auteur				Vincent_smitz@hotmail.com

				Tom Gobart		Auteur				tomgobart@gmail.com

				Sylvie Bailly		Auteur				sylvie@dompierre.net

				Vincent Guillemot		Auteur				vincent_guillemot@hotmail.com

				Anne Fournier		Auteur				wazabelle@gmail.com



		PREMONITIONS

		SAGA FILM		Hubert TOINT		Producteur		32 648 48 73		htoint@sagafilm.be

		Rue de la natation, 22		Jennifer RITTER 		Assistante de prod		32 648 48 73		j.ritter@sagafilm.be

		1050 Bruxelles		Gabrielle Borile		Auteur		32 473 85 26 68		gabrielle.borile@gmail.com

				Christophe Beaujean		Auteur		32 491 64 96 03		christophe.beaujean@gmail.com

				Maud Carpentier		Auteur		32 477 94 06 67		maudcarpent@gmail.com



		EDEN

		ARTEMIS PRODUCTIONS		Patrick QUINET		Producteur		02 216 23 24		patrick.quinet@artemisproductions.com

		Rue Général Gatry, 19		Ives SWENNEN		Producteur		32 475 47 21 15		ives.swennen@skynet.be

		1030 Bruxelles		Vincent Coen		Auteur		32 476 66 89 26		vincentcoen7@gmail.com

				Jean-Julien Colette		Auteur		32 488 56 06 31		jjmovie@gmail.com

				Antoine Bours		Auteur		0495 48  33  44		antoinebours@yahoo.fr

				Chloé De Vicq		Auteur				chloedevicq@gmail.com

		PURE

		MATCHING SOCKS		Pierre-Yves Le Cunff		Producteur		32 476 926 484 		pylc@matchingsocksventures.com

		Rue Théodore Vander Elst		Sarah schenkel		Auteur		32 496 83 17 88		schenkelsarahmoira@gmail.com

		1040 Etterbeek		Julien Gras-Payen		Auteur		0493 74 12 40		juliengp.gp@gmail.com



		LAYLA

		TRIANGLE 7						32 2 675 18 29

		Chaussée de la Hulpe, 268		Philppe Sellier		Producteur		32 475 44 08 43		philippe.sellier@triangle7.com

		1170 Bruxelles		José-Luis Pénafuerté		Auteur		32 495 60 03 21		caranga@hotmail.com

				Etienne Bloc		Auteur				bloc.etienne@gmail.com

				Mustafa Balci		Auteur		32 488 95 19 98		umayproductions@gmail.com

		BARAKI

		KOKO ARROSE LA CULTURE		David MATHY		Producteur		0495 64 63 17		david@kokoarroselaculture.com

		Au Rond Chêne, 3		Julien VARGAS		Auteur		0494 23 75 23		jujuvargas42@gmail.com

		4053 Embourg		Peter NINANE		Auteur		0486 70 52 96		peetninane@gmail.com

				Frédéric De Loof		Auteur		0498 63 36 09		hello@freddeloof.com



		PRINCE ALBERT

		HELICOTRONC		Anthony REY		Producteur		0495 48 11 76

		Hôtel des Monnaies, 66		Xavier Seron		Auteur		0488 35 36 15		xseron@yahoo.fr

		1060 Bruxelles		Méryl Fortinat-Rossi		Auteur		0485 69 27 41		merylrossi@hotmail.com

				Jean-Benoît Ugeux		Auteur		0494 16 57 20		contact@apoptose.org

				Baptiste Sorin		Auteur		0494 46 14 57/  00336 19 67 03 52		baptistesornin@gmail.com

		LA FETE

		Look 		Olivier EVRARD 		Producteur/Auteur		0475 73 83 95		oli.evrard@hotmail.com

		Rue Saint-Martin, 9		Jean-François VIOT		Auteur		0496 52 17 12		jfviot@gmail.com

		4280 HANNUT-THISNES

		MAMMOUTH

		Beluga Tree		Diana ELBAUM		Productrice		0242 32 300		diana@belugatree.be

		Avenue du Port, 75		Anne Berger		Production		0485 57 99 47		anne@belugatree.be 

		1000 BRUXELLES		Brieuc DE GOUSSENCOURT		Auteur		0472 80 22 25		brieuc.degoussencourt@gmail.com

				Benjamin DESSY		Auteur		0472 67 07 32		bendessy@macadamvalley.com

		LE DOUTE

		Les Gens						02 245 25 74

		Avenue Sleeckx, 24		Catherine BURNIAUX		Productrice		0475 67 04 71		catherine.burniaux@lesgens.be

		1030 BRUXELLES		Barbara ABEL		Auteur		0493 21 77 75		babel@brutele.be

				Gilles DE VOGHEL		Auteur		0474 23 99 59		gdevoghel@yahoo.fr

				Sophia Perié 						periesophia@gmail.com 

		OFF

		Hélicotronc		Anthony REY		Producteur		0495 48 11 76		anthony@helicotronc.com

		Rue de l’Hôtel des Monnaies, 66		Romain RENARD		Auteur				romainrenard.mail@gmail.com

		1060 Bruxelles		Olivier TOLLET		Auteur				olivier.tollet@gmail.com

				Chloé VON ARX		Auteur				chloe.vonarx@gmail.com



		LA VAGUE

		Ulysse Grant Productions		Philippe DELHAES		Producteur		0475 94 86 34		phd@ugprod.com

		Rue Cahorday, 1		Stéphane Henocque		Auteur		0494 68 68 64		henocque.stephane@hotmail.com

		4671 Saive		Nicolas Maricq		Auteur		0498 38 08 14		maricqnicolas@gmail.com

		Co pro Artemis Prod		Maïa Descamps		Auteur		0485 13 85 95		maiadescamps@gmail.com
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